
UCHWAŁA NR XVI/102/2012
RADY GMINY SZYPLISZKI

z dnia 15 maja 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 roku 
Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Dz.U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 
poz. 1806, z 2003 roku Dz.U.  Nr 162, poz. 1568, z 2004 roku, Dz.U. nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 
roku Dz.U. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 roku Dz.U. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 
roku Dz.U. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 roku Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458, z 2009 roku Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 roku Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675, z 2011 
roku Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 21, poz. 113, Nr 217, poz. 1281, Nr 149, poz. 887)  oraz art. 212 i 264 
ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 roku Nr 28, poz. 146, 
Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 roku Nr 201, poz. 1183, Nr 185, 
poz. 1092, Nr 234, poz. 1386, Nr 291, poz. 1707, Nr 240, poz. 1429) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie  dochodów budżetowych- zgodnie z TABELĄ NR 1(stanowiącą załącznik Nr 
1 do niniejszej uchwały) 

- Zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę 1 570 414 zł 

- Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 558 916 zł 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie  wydatków budżetowych– zgodnie z TABELĄ NR 2 (stanowiącą załącznik 
Nr 2 do niniejszej uchwały) 

- Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 1 618 203 zł 

- Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 606 705 zł 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem 14 294 377 zł z tego: 

- dochody bieżące 11 741 790 zł 

- dochody majątkowe 2 552 587 zł 

2) Plan wydatków ogółem 14 058 665 zł z tego: 

- na wydatki bieżące 11 180 820 zł 

- na wydatki majątkowe 2 877 845 zł 

§ 4. Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 235 712 złotych przeznacza się na: 

1. Planowaną spłatę rat pożyczek i kredytów w kwocie 235 712 zł. 

§ 5. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu- w kwocie 2 000 000 zł, W tym: 

- wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii  
Europejskiej- w kwocie 1 500 000 zł, 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów- w kwocie 1 100 000 
zł. 

§ 6. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2012 roku, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały ( traci moc załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/93/2012 z dnia 13 marca 2012 roku ) 

§ 7. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności  zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Upoważnia się Wójta do: 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 76F81256-10EF-46A2-8F88-2EAECCF04B3D. Podpisany



1. zaciągania kredytów i pożyczek  do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań, określonych w § 
5 uchwały 

2. a) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy. 

b) przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja 
w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których 
wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

3. dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

4. przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków, 

5. przekazania kierownikom innych jednostek organizacyjnych gminy uprawnień do dokonywania przeniesień 
w planie wydatków, 

6. udzielania w roku budżetowym pożyczek do łącznej kwoty 100 000 zł, 

7. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 9. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 10. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarte są w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Gibowicz

Id: 76F81256-10EF-46A2-8F88-2EAECCF04B3D. Podpisany Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/102/2012 

Rady Gminy Szypliszki 

z dnia 15 maja 2012 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na  2012 rok 

 Rodzaj:Własne 

 
Dział

 
Rozdział

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 344 000,00 - 1 344 000,00 0,00 

60016  Drogi publiczne gminne 1 344 000,00 - 1 344 000,00 0,00 

 
 6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

1 344 000,00 - 1 344 000,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 092 000,00 400 000,00 1 492 000,00 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 092 000,00 400 000,00 1 492 000,00 

 
 0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 980 000,00 400 000,00 1 380 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

3 543 549,00 - 137 120,00 3 406 429,00 

75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

1 513 820,00 - 139 200,00 1 374 620,00  

 0310 Podatek od nieruchomości 1 462 340,00 - 146 000,00 1 316 340,00 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 76F81256-10EF-46A2-8F88-2EAECCF04B3D. Podpisany Strona 1



0340 Podatek od środków transportowych 14 610,00 6 800,00 21 410,00 

75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 142 260,00 31 000,00 1 173 260,00 

0310 Podatek od nieruchomości 480 720,00 20 000,00 500 720,00 
 

0320 Podatek rolny 520 040,00 11 000,00 531 040,00 

75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 762 967,00 - 28 920,00 734 047,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 722 967,00 - 28 920,00 694 047,00 

758   Różne rozliczenia 5 289 130,00 15 770,00 5 304 900,00 

75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 3 502 495,00 1 716,00 3 504 211,00 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 502 495,00 1 716,00 3 504 211,00 

75814  Różne rozliczenia finansowe 5 000,00 14 054,00 19 054,00 

0920 Pozostałe odsetki 5 000,00 13 000,00 18 000,00 

 

 
2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 

lokalnych 0,00 1 054,00 1 054,00 

801   Oświata i wychowanie 579 698,00 0,00 579 698,00 

80195  Pozostała działalność 579 698,00 0,00 579 698,00 

2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

314 659,00 - 29 960,00 284 699,00 

 
 

2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

0,00 29 960,00 29 960,00 

852   Pomoc społeczna 289 000,00 23 778,00 312 778,00 

Id: 76F81256-10EF-46A2-8F88-2EAECCF04B3D. Podpisany Strona 2
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 000,00 0,00 5 000,00 

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego 0,00 5 000,00 5 000,00 

 

2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

5 000,00 - 5 000,00 0,00 

85216  Zasiłki stałe 60 000,00 7 000,00 67 000,00 

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 60 000,00 7 000,00 67 000,00 

85295  Pozostała działalność 49 000,00 16 778,00 65 778,00 

 

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 49 000,00 16 778,00 65 778,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 136 303,00 30 174,00 166 477,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 0,00 30 174,00 30 174,00 

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 30 174,00 30 174,00 

85495  Pozostała działalność 136 303,00 0,00 136 303,00 

 2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

136 303,00 - 16 434,00 119 869,00  

 2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

0,00 16 434,00 16 434,00 

 

Razem: 13 287 128,00 - 1 011 398,00 

12 275 730,00 

Rodzaj: Zlecone 

Id: 76F81256-10EF-46A2-8F88-2EAECCF04B3D. Podpisany Strona 3
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 

Dział Rozdzi
ał Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 51 000,00 - 100,00 50 900,00 

75011  Urzędy wojewódzkie 51 000,00 - 100,00 50 900,00 

 
 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

51 000,00 - 100,00 50 900,00 

Razem: 2 018 747,00 - 100,00 2 018 647,00 

 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Gibowicz

Id: 76F81256-10EF-46A2-8F88-2EAECCF04B3D. Podpisany Strona 4
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/102/2012 

Rady Gminy Szypliszki 

z dnia 15 maja 2012 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2012 rok 

 Rodzaj:Własne 

 

Dział Rozdział
 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 2 173 944,00 - 1 227 954,00 945 990,00 

60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 200 000,00 200 000,00 

 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 200 000,00 200 000,00 

60016  Drogi publiczne gminne 2 173 944,00 - 1 427 954,00 745 990,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 900,00 - 1 900,00 9 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 36 000,00 336 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 4 850,00 1 900,00 6 750,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 344 000,00 - 1 344 000,00 0,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 149 954,00 - 149 954,00 0,00 

 

 

6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów  inwestycyjnych 

0,00 30 000,00 30 000,00 

750   Administracja publiczna 1 672 363,00 0,00 1 672 363,00 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 76F81256-10EF-46A2-8F88-2EAECCF04B3D. Podpisany



75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 1 477 200,00 0,00 1 477 200,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 794 900,00 58 000,00 852 900,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 168 900,00 - 58 000,00 110 900,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 000,00 40 000,00 122 000,00 

 
 

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 - 40 000,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 182 600,00 60,00 182 660,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne 177 100,00 60,00 177 160,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 950,00 - 400,00 3 550,00  
 

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 460,00 560,00 

757   Obsługa długu publicznego 180 000,00 90 000,00 270 000,00 

75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 

180 000,00 90 000,00 270 000,00 

 

 8110 

Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów 
i pożyczek 

180 000,00 90 000,00 270 000,00 

801   Oświata i wychowanie 5 091 498,00 61 100,00 5 152 598,00 

80101  Szkoły podstawowe 2 944 506,00 15 066,00 2 959 572,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 066 908,00 13 810,00 1 080 718,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 108 708,00 - 8 744,00 99 964,00  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260 000,00 10 000,00 270 000,00 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 135 390,00 - 301,00 135 089,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 389,00 - 301,00 7 088,00 

80110  Gimnazja 807 376,00 - 4 765,00 802 611,00 

 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 579,00 - 4 765,00 40 814,00 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 76F81256-10EF-46A2-8F88-2EAECCF04B3D. Podpisany



80113  Dowożenie uczniów do szkół 265 620,00 51 100,00 316 720,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 780,00 9 100,00 22 880,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 11 738,00 42 000,00 53 738,00 

80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół 170 000,00 0,00 170 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 000,00 1 807,00 109 807,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 710,00 - 124,00 10 586,00  

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4 418,00 - 1 683,00 2 735,00 

852   Pomoc społeczna 764 300,00 26 778,00 791 078,00 

85215  Dodatki mieszkaniowe 17 000,00 3 000,00 20 000,00 

 3110 Świadczenia społeczne 17 000,00 3 000,00 20 000,00 

85216  Zasiłki stałe 75 000,00 7 000,00 82 000,00 

 3110 Świadczenia społeczne 75 000,00 7 000,00 82 000,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 135 000,00 1 240,00 136 240,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 935,00 - 1 283,00 5 652,00 

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 2 930,00 9 930,00  

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 3 051,00 - 407,00 2 644,00 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 127 000,00 - 1 240,00 125 760,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 411,00 - 454,00 6 957,00 

 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 5 891,00 - 786,00 5 105,00 

85295  Pozostała działalność 286 000,00 16 778,00 302 778,00 

 

 3110 Świadczenia społeczne 269 000,00 16 778,00 285 778,00 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: 76F81256-10EF-46A2-8F88-2EAECCF04B3D. Podpisany



854   Edukacyjna opieka wychowawcza 144 303,00 37 718,00 182 021,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 0,00 37 718,00 37 718,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 0,00 37 718,00 37 718,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 72 000,00 900,00 72 900,00 

90002  Gospodarka odpadami 14 000,00 - 5 000,00 9 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 - 5 000,00 9 000,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 26 000,00 5 900,00 31 900,00 
 

 4260 Zakup energii 23 000,00 5 900,00 28 900,00 

Razem: 13 051 416,00 - 1 011 398,00 

12 040 018,00 

Rodzaj: Zlecone 

 

Dział Rozdział
 

Paragra
f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 51 000,00 - 100,00 50 900,00 

75011  Urzędy wojewódzkie 51 000,00 - 100,00 50 900,00 
 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00 - 100,00 5 900,00 

852   Pomoc społeczna 1 755 000,00 0,00 1 755 000,00 

85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 747 000,00 0,00 1 747 000,00  

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 400,00 - 84,00 2 316,00 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 4Id: 76F81256-10EF-46A2-8F88-2EAECCF04B3D. Podpisany



4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00 - 50,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 302,00 7 302,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 1 262,00 - 168,00 1 094,00 

Razem: 2 018 747,00 - 100,00 2 018 647,00 

 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Gibowicz

Strona 5Id: 76F81256-10EF-46A2-8F88-2EAECCF04B3D. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVI/102/2012 

Rady Gminy Szypliszki 

z dnia 15 maja 2012 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w roku 2012 

w złotych 

 
Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 
Jednostka organizacyjna realizująca program lub 
koordynująca wykonie programu 

Lp. Dział Rozdz.
 

Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne 
koszty 

finansowe 

rok 
budżetowy 

2012 
(8+9+10+11) 

dochody 
własne 

jst 

kredyty 
i 

pożyczki
 

środki 
pochodzące

 
z innych 
źródeł 

środki z Unii Europejskiej 

 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 

   I. Zadania 
kontynuowane        

1 010 01010 
„Remont stacji 
wodociągowej we 
wsi Szypliszki” 

1 528 032 1 528 032 620 484 - - 907 548 Urząd Gminy Szypliszki 

2 630 63095 

Zagospodarowanie 
terenu kąpieliska 
i plaży gminnej nad 
jeziorem Szelment 
Mały 
w miejscowości 
Becejły * 

1 345 000 150 000 150 000 - - - Urząd Gminy Szypliszki 

   
II Zadania 
noworozpoczynane
 

       

1 600 60016 Zakup przyczepy 
ciągnikowej 40 000 40 000 40 000 - - - Urząd Gminy Szypliszki 

Strona 1Id: 76F81256-10EF-46A2-8F88-2EAECCF04B3D. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



2 600 60016 
Poprawa 
infrastruktury 
drogowej 

80 000 80 000 80 000 -  - Urząd Gminy Szypliszki 

3 700 70005 
Gospodarka 
gruntami 
i nieruchomościami 

50 000 50 000 50 000    Urząd Gminy Szypliszki 

4 754 75412 
Budowa remizy  
OSP 
w Szypliszkach 

1 045 000 45 000 45 000 - - - Urząd Gminy Szypliszki 

5 801 80101 
Przebudowa 
podjazdu do Szkoły 
Podstawowej 
w Becejłach 

70 000 70 000 70 000 - - - Urząd Gminy Szypliszki 

6 801 80101 

Przebudowa 
sanitariatów 
i kanalizacji 
w Szkole 
Podstawowej 
w Jasionowie 

90 000 90 000 90 000 - - - Urząd Gminy Szypliszki 

7 801 80101 

Modernizacja 
instalacji c.o. na 
Sali gimnastycznej 
Zespołu Szkół 
w Kaletniku 

50 000 50 000 50 000 - - - Urząd Gminy Szypliszki 

8 801 80101 

Modernizacja 
kotłowni wraz 
z wymianą kotła 
w Zespole Szkół 
w Kaletniku 

50 000 50 000 50 000 - - - Urząd Gminy Szypliszki 

9 801 80195 
Rewitalizacja 
terenów w centrum 
wsi Słobódka 

435 813 435 813 170 774 - - 265 039 Urząd Gminy Szypliszki 

10 851 85195 Zakup unitu 
stomatologicznego 34 000 34 000 34 000 - - - Urząd Gminy Szypliszki 

11 801 80101 

Modernizacja 
kotłowi w Zespole 
Szkół w Słobódce 10 000 10 000 10 000 - - - Urząd Gminy Szypliszki 

Strona 2
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 76F81256-10EF-46A2-8F88-2EAECCF04B3D. Podpisany



   Ogółem 4 827 845 2632 845 1460 
258 - - 1 172 587  

*Zadania planowane do realizacji z chwilą pozyskania środków finansowych 

 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Gibowicz

Strona 3Id: 76F81256-10EF-46A2-8F88-2EAECCF04B3D. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVI/102/2012 

Rady Gminy Szypliszki 

z dnia 15 maja 2012 r. 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 76F81256-10EF-46A2-8F88-2EAECCF04B3D. Podpisany



Strona 2Id: 76F81256-10EF-46A2-8F88-2EAECCF04B3D. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Id: 76F81256-10EF-46A2-8F88-2EAECCF04B3D. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 3



Id: 76F81256-10EF-46A2-8F88-2EAECCF04B3D. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 4



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVI/102/2012 

Rady Gminy Szypliszki 

z dnia 15 maja 2012 r. 

Dotacje udzielone w 2012 roku z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych 

 
Kwota dotacji ( w zł ) Dział Rozdział § Treść 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora finansów 
publicznych Nazwa Jednostki 

   

010 01008 6300 Samorząd Województwa 
Podlaskiego 

- - 15 000 

600 60014 6300 
Powiat Suwalski   

200 000 

600 60016 6300 Gmina Jeleniewo 
  30 000 

750 75095 2710 Samorząd Województwa 
Podlaskiego 

- - 600 

921 92109 2480 Świetlica Gminna 
w Szypliszkach 

160 000 - - 

921 92116 2480 Biblioteka Publiczna 
w Słobódce 

125 000 - - 

Jednostki nie należące do 
sektora finansów 
publicznych 

Nazwa zadania 
   

010 01009 2360 Bieżące utrzymanie wód 
i urządzeń wodnych 

- - 7 000 

754 75404 3000 Dotacja na zakup paliwa dla 
Policji 

2 500 
- - 

754 75406 3000 Dotacja na zakup paliwa dla 
Straży Granicznej 

2 000 
- - 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 76F81256-10EF-46A2-8F88-2EAECCF04B3D. Podpisany



801 80101 2590 Dotacja na utrzymanie 
Szkoły Podstawowej 
w Becejłach 
(Stowarzyszenie 
„EDUKATOR” w Łomży) 

357 500 - - 

801 80101 2590 Dotacja na utrzymanie 
Szkoły Podstawowej 
w Jasionowie 
(Stowarzyszenie 
„EDUKATOR” w Łomży) 

443 820 - 

 

Ogółem: 1 090 820 - 252 600 

 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Gibowicz

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 76F81256-10EF-46A2-8F88-2EAECCF04B3D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XVI/102/2012 

Rady Gminy Szypliszki 

z dnia 15 maja 2012 r. 

Objaśnienia zmian dokonywanych w budżecie gminy na 2012 rok: 

Na podstawie pism przesłanych przez Wydział Finansów i Budżetu Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Białymstoku zwiększa się plan dotacji celowych na zadania własne oraz zlecone gminie. 

Na podstawie pisma Ministra Finansów ( sygnatura ST3/4820/2/2012/459 ) dokonuje się zmian w planie 
dochodów z tytułu subwencji i udziałów gminy w podatku dochodowym od osób fizycznych na 2012 rok. 

W związku z przeznaczeniem do sprzedaży gruntów i mieszkań stanowiących własność gminy zwiększa się 
plan dochodów z tytułu sprzedaży mienia. Plan dochodów podatkowych dostosowuje się do wysokości 
należności określonych przypisem na rok 2012. 

W związku z otrzymaniem informacji o nieudzielaniu dofinansowania części inwestycji, z wykazu zadań 
inwestycyjnych wykreśla się następujące pozycje: 

„Poprawa dostępności komunikacyjnej samorządów na pograniczu polsko-rosyjskim”  oraz „Współdziałanie 
na rzecz promocji i rozwoju transgranicznej turystyki aktywnej i rekreacyjnej”. 

Mając na względzie bezpieczeństwo ruchu drogowego na terenie gminy, a zarazem bardzo zły stan 
techniczny drogi we wsi Fornetka udziela się z budżetu Gminy Szypliszki pomocy finansowej Powiatowi 
Suwalskiemu z 

przeznaczeniem na realizację zadania p.n.: „ Przebudowa drogi powiatowej Nr 1136 B Postawele – Jałowo – 
Przejma – Dębniak z nawierzchni żwirowej na bitumiczną na odcinku od drogi krajowej Nr 8 do miejscowości 
Fornetka” 

Pomoc finansowa zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Szypliszki na 
2012 rok, w wysokości do 200 000 złotych.Udziela się z budżetu Gminy Szypliszki pomocy finansowej Gminie 
Jeleniewo w kwocie do 30 000 złotych z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania na terenie Gminy 
Szypliszki :  budowę drogi  do miejscowości Szelment  (ułożenie nawierzchni bitumicznej ). 

Środki finansowe na pomoc będą pochodziły z dotacji celowej z budżetu Gminy Szypliszki na rok 2012. 

Na podstawie analizy wykonania planu, a także aktualnych  potrzeb jednostki dokonuje się zmian w budżecie 
gminy na rok 2012. 

Zmniejszeniu ulega plan wydatków w paragrafach, gdzie środki nie zostaną wykorzystane. 

Zwiększa się plan wydatków z przeznaczeniem na najpilniejsze potrzeby. 

Na wniosek kierowników jednostek podległych dokonuje się zmian w planie wydatków w działach:  801 – 
oświata i wychowanie oraz 852 – pomoc społeczna. 

 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Gibowicz

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 76F81256-10EF-46A2-8F88-2EAECCF04B3D. Podpisany




